
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 945, DE 23 DE SETEMBRO DE 2015.

REMOVE A SERVIDORA 
MARGARETE SILVA
GIAMBASTIANI
RODRIGUES

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o que disciplina o art. 41 da Lei Complementar 003 de 05 de 
novembro de 2003, bem como os memorandos n° 791/2015 e 797/2015 da Secretaria Municipal 
de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. Io. Remover a servidora Margarete Silva Giambastiani Rodrigues, 
Professora, matrícula n° 3511-4, no regime suplementar de 20 horas da EMEI Cebolinha para a 
EMEF Dr. João Azevedo, no turno da manhã, a contar de 25 de setembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.




